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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

100.000 365Plazo días
LTU00520744 

1.000 1.000D 97,769 2,2004%2,2507% 2,2503%  

910 910D 97,765 2,2044%2,2548% 2,2544%  

5.000 5.000D 97,765 2,2044%2,2548% 2,2544%  

500 500D 97,763 2,2064%2,2568% 2,2565%  

1.000 1.000D 97,763 2,2064%2,2568% 2,2565%  

1.000 1.000D 97,763 2,2064%2,2568% 2,2565%  

1.000 1.000D 97,763 2,2064%2,2568% 2,2565%  

8.000 8.000D 97,763 2,2064%2,2568% 2,2565%  

10.000 10.000D 97,763 2,2064%2,2568% 2,2565%  

5.000 5.000D 97,762 2,2073%2,2579% 2,2575%  

* 33.410 33.41097,763 2,2568% 2,2064% 2,2565%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

50.000 92Plazo días
LTN00130744 

5.000 5.000D 98,245 6,8674%6,9901% 7,1740%  

10.000 10.000D 98,229 6,9300%7,0549% 7,2423%  

10.000 10.000D 98,228 6,9339%7,0590% 7,2466%  

15.000 15.000D 98,228 6,9339%7,0590% 7,2466%  

* 40.000 40.00098,230 7,0509% 6,9261% 7,2381%

Monto Ofertado

Serie

50.000 183Plazo días
LTN00260744 

10.000 10.000D 96,393 7,0957%7,3613% 7,4944%  

* 10.000 10.00096,393 7,3613% 7,0957% 7,4944%

Monto Ofertado

Serie

120.000 365Plazo días
LTN00520744 

15.000 15.000D 92,084 7,8076%8,4787% 8,4739%  

* 15.000 15.00092,084 8,4787% 7,8076% 8,4739%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

1.000 92Plazo días
LTE00130744 

200 098,366 6,3939%6,5001% 6,6591% PI

* 200 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


